
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/581/2024 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), RADA GMINY BRZEŹNICA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 14 017 956,52 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 381 972,95 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 2 159,52 zł, 
(niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł zagranicznych), 

3) planowanymi do zaciągnięcia na rynku krajowym kredytami/ pożyczkami długoterminowymi w kwocie 
2 000 000,00 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 11 633 824,05 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 15 992 956,52 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 975 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w roku 2024 do kwoty 75 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Brzeźnica do udzielania pożyczek określonych w ust. 2. 

4. Ustala się limit zobowiązań planowanych do zaciągnięcie w 2024 roku  kredytów/pożyczek 
długoterminowych w wysokości 2 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3438



5. Upoważnia się Wójta Gminy Brzeźnica do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów/pożyczek 
w kwotach określonych limitami w ust. 4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzeźnica 
w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024r. w zakresie wydatków budżetu finansowanych z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na finansowanie zadań Gminy Brzeźnica w zakresie funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały 

§ 6. 1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego 
Zakładu Usługowego w Brzeźnicy, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Z budżetu Gminy Brzeźnica udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy 
w łącznej kwocie  5 245 056,54 zł, w tym: 

a) dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 565 156,54 zł 

b) dotacji przedmiotowej w łącznej kwocie  679 900,00 zł, w tym do: 

-  kosztów ścieków w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków  -   664 900,00  zł, 

- kosztów opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z gospodarstw 
domowych – 15 000,00 zł. 

§ 7. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3438



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  LXIX/581/2024 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 30 kwietnia 2024r. - Plan dochodów  
budżetu na 2024r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 2 662 121,91Transport i łączność -42 418,04 0,00 2 619 703,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2 662 121,91 -42 418,04 0,00 2 619 703,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 1 761 525,04 -42 418,04 0,00 1 719 107,00

700 547 003,17Gospodarka mieszkaniowa 0,00 7 380,00 554 383,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

547 003,17 0,00 7 380,00 554 383,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 402 705,84 0,00 7 380,00 410 085,84

754 360 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 22 286,00 382 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 22 286,00 382 286,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 22 286,00 22 286,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3438



Strona 2 z 2

758 27 212 936,89Różne rozliczenia 0,00 51 004,05 27 263 940,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

27 212 936,89 0,00 51 004,05 27 263 940,94

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 468 079,84 0,00 4,05 468 083,89

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 10 000,00 0,00 51 000,00 61 000,00

852 828 448,70Pomoc społeczna 0,00 1 771,62 830 220,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

828 448,70 0,00 1 771,62 830 220,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 872,44 0,00 1 771,62 3 644,06

855 5 136 138,63Rodzina -38 800,00 38 800,00 5 136 138,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

5 136 138,63 -38 800,00 38 800,00 5 136 138,63

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 717 230,00 -38 800,00 0,00 678 430,00

Wpływy z różnych dochodów0970 36 400,00 0,00 38 800,00 75 200,00

61 475 741,36razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-81 218,04 121 241,67 61 515 764,99

majątkowe

13 834 684,34razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

261 440,00 0,00 0,00 261 440,00

0,00 0,00 13 834 684,34

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3438



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 310 425,70

261 440,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 261 440,00

-81 218,04 75 350 449,33121 241,67

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3438



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr  LXIX/581/2024 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 30 kwietnia 2024r. - Plan wydatków budżetu na 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 151 417,06 5 197 436,33 4 883 179,44 0,00 4 883 179,44 314 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 7 953 980,73 7 953 980,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 418,04 -42 418,04 -42 418,04 0,00 -42 418,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 305 960,01 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005 960,01 3 005 960,01 3 005 960,01 0,00 0,00

po zmianach 16 414 959,03 5 455 018,29 5 140 761,40 0,00 5 140 761,40 314 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 10 959 940,74 10 959 940,74 3 005 960,01 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 370 863,65 3 170 837,65 3 170 837,65 0,00 3 170 837,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 026,00 7 200 026,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 418,04 -42 418,04 -42 418,04 0,00 -42 418,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 628 445,61 3 428 419,61 3 428 419,61 0,00 3 428 419,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 026,00 7 200 026,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 005 960,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005 960,01 3 005 960,01 3 005 960,01 0,00 0,00

po zmianach 3 005 960,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005 960,01 3 005 960,01 3 005 960,01 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 645 610,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 610,29 645 610,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 905,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 905,29 665 905,29 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 645 610,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 610,29 645 610,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 905,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 905,29 665 905,29 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 575 680,06 884 866,92 884 866,92 45 008,00 839 858,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 813,14 1 690 813,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 625 680,06 884 866,92 884 866,92 45 008,00 839 858,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 813,14 1 740 813,14 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 468 640,62 777 827,48 777 827,48 45 008,00 732 819,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 813,14 1 690 813,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 518 640,62 777 827,48 777 827,48 45 008,00 732 819,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 813,14 1 740 813,14 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 310 893,06 5 300 893,06 4 996 709,06 3 887 977,48 1 108 731,58 0,00 304 184,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 920,00 157 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 468 813,06 5 300 893,06 4 996 709,06 3 887 977,48 1 108 731,58 0,00 304 184,00 0,00 0,00 0,00 167 920,00 167 920,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 807 320,43 3 797 320,43 3 790 570,43 3 125 822,85 664 747,58 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 920,00 157 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 965 240,43 3 797 320,43 3 790 570,43 3 125 822,85 664 747,58 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 167 920,00 167 920,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 888 140,00 848 140,00 800 140,00 83 340,00 716 800,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 714,00 55 714,00 55 714,00 0,00 55 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 854,00 903 854,00 855 854,00 83 340,00 772 514,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 525 140,00 485 140,00 437 140,00 83 340,00 353 800,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 714,00 55 714,00 55 714,00 0,00 55 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 854,00 540 854,00 492 854,00 83 340,00 409 514,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3438



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 782 000,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 400,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 929 400,00 929 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 782 000,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 400,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 929 400,00 929 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 274 436,02 27 258 532,02 25 993 968,16 20 158 461,69 5 835 506,47 277 095,00 951 282,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,05 4,05 4,05 4,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 274 440,07 27 258 536,07 25 993 972,21 20 158 465,74 5 835 506,47 277 095,00 951 282,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 564 833,95 15 548 929,95 14 908 694,09 12 905 135,91 2 003 558,18 0,00 604 049,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,05 4,05 4,05 4,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 564 838,00 15 548 934,00 14 908 698,14 12 905 139,96 2 003 558,18 0,00 604 049,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 537 125,12 4 133 390,22 3 373 650,57 1 763 689,98 1 609 960,59 0,00 759 739,65 0,00 0,00 0,00 4 403 734,90 4 403 734,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 771,62 1 771,62 1 771,62 0,00 1 771,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 538 896,74 4 135 161,84 3 375 422,19 1 763 689,98 1 611 732,21 0,00 759 739,65 0,00 0,00 0,00 4 403 734,90 4 403 734,90 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 238 055,00 238 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 771,62 1 771,62 1 771,62 0,00 1 771,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 826,62 239 826,62 1 771,62 0,00 1 771,62 0,00 238 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 47 259,69 47 259,69 2 259,69 0,00 2 259,69 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 259,69 98 259,69 3 259,69 0,00 3 259,69 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 47 259,69 47 259,69 2 259,69 0,00 2 259,69 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 259,69 98 259,69 3 259,69 0,00 3 259,69 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 211 071,87 5 643 063,32 4 962 163,32 103 730,42 4 858 432,90 680 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 568 008,55 6 568 008,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 808,33 66 660,04 66 660,04 0,00 66 660,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 148,29 97 148,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 374 880,20 5 709 723,36 5 028 823,36 103 730,42 4 925 092,94 680 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 665 156,84 6 665 156,84 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 5 416 358,55 698 350,00 18 450,00 0,00 18 450,00 679 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 008,55 4 718 008,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 148,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 148,29 97 148,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 513 506,84 698 350,00 18 450,00 0,00 18 450,00 679 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 815 156,84 4 815 156,84 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 517 499,32 3 517 499,32 3 517 499,32 103 730,42 3 413 768,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 660,04 16 660,04 16 660,04 0,00 16 660,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 534 159,36 3 534 159,36 3 534 159,36 103 730,42 3 430 428,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3438



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 456 950,88 59 670 509,24 49 546 856,60 27 907 046,52 21 639 810,08 3 245 351,89 6 060 113,89 36 186,86 0,00 782 000,00 25 786 441,64 25 786 441,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 418,04 -42 418,04 -42 418,04 0,00 -42 418,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 953 873,01 622 549,71 425 149,71 4,05 425 145,66 0,00 50 000,00 0,00 0,00 147 400,00 3 331 323,30 3 331 323,30 3 005 960,01 0,00 0,00

po zmianach 89 368 405,85 60 250 640,91 49 929 588,27 27 907 050,57 22 022 537,70 3 245 351,89 6 110 113,89 36 186,86 0,00 929 400,00 29 117 764,94 29 117 764,94 3 005 960,01 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3438



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/581/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 75 310 425,70 40 023,63  75 350 449,33 
 Wydatki ogółem 85 456 950,88 3 911 454,97  89 368 405,85 
 Nadwyżka/deficyt 10 146 525,18 3 871 431,34  14 017 956,52 

Przychody ogółem 12 046 525,18 3 946 431,34  15 992 956,52 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych , związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

365 312,91 16 660,04  381 972,95 

2. § 906 - przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust. 2 pkt. 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu,  projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

2 159,52   2 159,52 

3. § 950 – Wolne środki, o 
których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

11 514 010,75 1 929 771,30  13 443 782,05 

4. § 951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 

165 042,00   165 042,00 

5.  § 952 Przychody z 
zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku 
krajowym 

0,00 2 000 000,00  2 000 000,00 

Rozchody ogółem 1 900 000,00 75 000,00  1 975 000,00 

1. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych w 
tym: 
- wykup serii D18 obligacji - 
1 100 000,00  
- wykup serii B20 obligacji – 
800 000,00 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

2. § 991 Udzielone pożyczki i 0,00 75 000,00  75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3438



kredyty 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3438



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/581/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETU NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY 
BRZEŹNICA W ZAKRESIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan  
zwiększenie 

Plan 
zmniejszenie 

1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

16 660,04  

90002 Gospodarka odpadami 16 660,04  
a) wydatki bieżące, w tym: 16 660,04  
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 660,04  
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 660,04  
(1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań                           

16 660,04  

 

  

 16 660,04  
Razem wydatki: 233 675,32  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3438



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/581/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  
GMINNEGO ZAKŁADU USŁUGOWEGO W BRZEŹNICY NA 2024 ROK 

Przychody Koszty 

w tym z dotacji 
z budżetu Lp

. Wyszczególnienie rozdzia
ł 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 

kwota 

Ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowyc
h  

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Wytworzenie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 
(rozdział usługowy) 

400  3 626 488,42  2 137 976,00 -  

1.
1 Dostarczanie wody 40002  3 626 488,42  2 137 976,00 -  

 (dotacja celowa inwestycyjna)        

2. Działalność usługowa 
(rozdział usługowy) 710  760 000,00  475 000,00 -  

2.
1 Pozostała działalność 71095  760 000,00  475 000,00 -  

3. 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
(rozdział usługowy) 

900   6 373 430,44 5 245  056,54 8 059 456,84 -  

3.
1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  6 373 430,44 5 245 056,54 5 179 356,84 -  

 dotacja przedmiotowa    679 900,00    
 dotacja celowa (inwestycyjna)    4 565 156,54    

3.
2 

Zakład gospodarki komunalnej 
(rozdział) podmiotowy) 90017    2 880 100,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3438



4 O G Ó Ł E M:  131 332,63 10 759 918,86 5 245 056,80 10 672 432,84  218 818,65 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3438



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/581/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024R. 

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 600  Transport i łączność  3 005 960,01 

  
60095 Pozostała działalność 

Zintegrowana infrastruktura dla transportu 
niskoemisyjnego na terenie Gminy Brzeźnica 

 
3 005 960,01 

2. 630  Turystyka  20 295,00 

  

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
- Budowa Otwartej Strefy Rekreacji w 
miejscowości Łączany, gmina Brzeźnica 
(Polski Ład) 

 

20 295,00 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa  50 000,00 

 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- Zakup działek na cele publiczne 
 50 000,00 

4. 750  Administracja publiczna  157 920,00 

  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
- Wymiana centrali telefonicznej 
- Zakup nowego samochodu służbowego na 
potrzeby Urzędu Gminy Brzeźnica 

 7 920,00 
 

7 920,00 
150 000,00 

5. 900 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 97 148,29 

  

90001 Gospodarka i ściekowa  ochrona wód 
- Budowa/modernizacja urządzeń 
kanalizacyjnych (dotacja dla zakładu 
budżetowego) 

 97 148,29 

Razem  3 331 323,30 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3438


	UCHWAŁA NR LXIX/581/2024 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2
	lit. b w § 6 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 6 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (3) w § 6 ust. 2 lit. b



	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R.
	Załącznik 4 - ZMIANY W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETU NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY BRZEŹNICA W ZAKRESIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024R.


		2024-05-07T13:17:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




